МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » 09 20 24   № 5072

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 30.12.2021 № 2345

«Об утверждении схемы

подчиненности структурных

подразделений Администрации

города»

В соответствии с статьей 36 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Адми-

нистрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 08.12.2021

№ 2132 «Об утверждении правовых актов по вопросам разработки и изменения

структуры и штатного расписания Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2021 № 2345

«Об утверждении схемы подчиненности структурных подразделений

Администрации города» (с изменениями от 24.03.2022 № 514, 22.07.2022

№ 1279, 18.11.2022 № 2301, 31.05.2023 № 1624, 18.07.2023 № 2116, 09.07.2024

№ 3411, 23.07.2024 № 3756) изменение, изложив приложение к распоряжению

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению кадров и муниципальной службы, правовому управлению,

управлению записи актов гражданского состояния, управлению документа-

ционного и организационного обеспечения, отделу протокола привести свои

муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряжением.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов

Схема подчиненности структурных подразделений Администрации города

        Приложение

        к распоряжению

        Администрации города

        от 10.09.2024  № 5072

Глава города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Заместитель

Главы

города

Департамент

массовых

коммуникаций

и аналитики

Управление кадров

и муниципальной

службы

Правовое

управление

Управление

документационного

и организационного

обеспечения

Управление записи

актов

гражданского

состояния

Отдел протокола

Департамент

образования

Департамент культуры

и молодёжной

политики

Управление физической

культуры и спорта

Отдел

по организации работы

комиссии

по делам

несовершеннолетних,

Отдел по работе

с отдельными

категориями граждан

и охраны здоровья

населения

Контрольно-

ревизионное

управление

Управление

по труду

Управление

муниципальных

закупок

Управление инвестиций,

развития

предпринимательства

и туризма

Отдел социально-

экономического

прогнозирования

Управление

потребительского рынка

и защиты прав

потребителей

Департамент

городского

хозяйства

Департамент

имущественных

и земельных

отношений

Департамент

архитектуры

и градостроительства

Управление

по делам

гражданской

обороны

и чрезвычайным

ситуациям

Контрольное

управление

Управление

по вопросам

общественной

безопасности

Специальный отдел

Департамент

финансов

Управление

бюджетного

учёта

и отчётности

Управляющий

делами

Администрации

города

	раг5072
	раг5072пр